Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

ПРИКАЗ

« /Д л Л Ш Л '  2020г. № 01/оз -

Ярославль

о дополнении к приказу № 01/03-194 от 18.03.2020
«О переходе на режим дистанционного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить реализацию дополнительных общеобразовательных программ в детском

технопарке «Кванториум» в дистанционной форме до 31 мая 2020г.
2. Администратору детского технопарка «Кванториум» Голещук Л.А. довести настоящий

приказ до сотрудников по электронной почте.

Директор колледжа М.Л.Зуева

Рассылка:
К
Кванториум